Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2022 года  № 880
г. Сураж

О внесении изменений в постановление администрации Суражского района от 28 ноября 2017 года № 1220 (в ред. от 28.03.2018 года № 306, от 08.06.2018 года  № 592, от 21.08.2018 года № 810, от 28.12.2018 года № 1278, от 28.03.2019 года № 238, от 29.11.2019 года № 1116, от 20.03.2020 года № 214, от 05.06.2020 года № 374, от 30.12.2020 года № 998, от 29.03.2021 года № 209, от 12.10.2021 года № 730, № 1004 от 29.12.2021 года)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 09.02.2019 N 106 "О внесении изменений в приложение N 15 к государственной программе Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", постановлением администрации Суражского района от 9 ноября 2022 года № 757 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Суражского муниципального района и Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области », администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Суражского района от 28.11.2017 года № 1220 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Суражского городского поселения Брянской области на 2018-2022 годы» (в ред. от  28.03.2018 года  № 306, от 08.06.2018 года  № 592, от 21.08.2018 года  № 810, от 28.12.2018 года  № 1278, от 28.03.2019 года  № 238, от 29.11.2019 года  №  1116, от 20.03.2020 года  №  214, от 05.06.2020 года  № 374, от 30.12.2020 года  № 998, от 29.03.2021 года  № 209, от 12.10.2021 года  № 730№ 1004от 29.12.2021 года)  следующие изменения:
1.1. Муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области на 2018 – 2024 годы» в рамках реализации приоритетного проекта  «Формирование комфортной городской среды»  изложить в новой редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) опубликовать настоящее постановление  в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Суражского района                                                                     В.П. Риваненко

Крылова И.В.
Тел.2-22-69